
АДМИНИСТРАЦИЯ Г ОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
30.01.2017 № 37

г. Липецк

Об утверждении перечня 
информационных систем 
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 
персональных данных» и в целях осуществления внутреннего контроля 
соответствия обработки персональных данных требованиям к защите 
персональных данных в департаменте по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных 
департамента по физической культуре и спорту администрации города Липецка 
(приложение).

2. Начальнику организационно - массовой работы департамента 
(Н. С. Симонова) опубликовать на официальном сайте департамента по 
физической культуре и спорту администрации города Липецка перечень 
информационных систем персональных данных, указанный в пункте 1 
настоящего приказа в течение 10 дней после их утверждения.

3. Приказ департамента по физической культуре и спорту администрации 
города Липецка от 26.01.2017 №  23 «Об утверждении перечня информационных 
систем персональных данных» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя департамента по физической культуре и спорту администрации 
города Липецка С.Л.Фурсова.

Предсе дате л ь де парта м е нта О. А.Токарев



Приложение 
к приказу департамента 
по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка 
от №

Перечень информационных систем персональных данных 
департамента по физической культуре и спорту 

администрации города Липецка

Наименование
информационных

систем
персональных

данных

А вто м атизи рован и ые 
системы обработки 

персональных данных

Месторасположение 
АРМ 

информационной 
системы персональных 

данных

Месторасположение
БД

информационной
системы

персональных
данных

Информационная 
система 

персональных 
данных «АРМ для 

работы в АИС 
«Барс. 

Электронное 
дополнительное 

образование»

Доступ в «Барс. 
Электронное 
дополнительное 
образование»
( Браузер Mozila)

Россия, г. Липецк, 
у л .1(евского. д.6 
каб. 102

Россия.
Липецкая область, 
г. Липецк, 

ул. Циолковского. 
Д. 18

Информационная 
система 

персональных 
данных 

«Информационная 
система 

департамента по 
физической 

культуре и спорту 
администрации 

города Липецка»

Сайт департамента 
h ttp ://lip sp o rt.ru /

Россия,
г. Липецк,
ул. Ударников, д.7а

Россия, 
г. Липецк, 
ул. Невского, д.6

О.А.Токарев

http://lipsport.ru/

